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Ochanomizu Üniversitesi'nde değişim öğrencisi olarak eğitim görebilmek hayatımdaki en özel ve
eşsiz deneyimlerden biriydi. Japonya'ya geldiğimde ana hedefim, eğitimimin sonuna kadar Japon
dili ve toplumunu daha derinden kavramaktı. Her daim kendimi yeni deneyimlere ve fikirlere
açık tutmaya çalışarak bu hedefe ulaştığımı düşünüyorum. Küçüklüğümden beri Japonya’ya
gelirsem yapmayı düşlediğim şeylerin neredeyse tümünü gerçekleştirebildiğim için mutluyum.

Değişim programının ikinci dönemine geldiğimizde artık Tokyo'daki yeni yaşantıma bir hayli
alışmıştım. Her şeyin oyun ve eğlenceden ibaret olduğunu söyleyemem, ancak hem çok çalışıp
hem de Japonya'da geçirdiğim zamanı en iyi şekilde değerlendirmeye çabaladım.

Her zaman enerjiyle dolup taşan Tokyo’da canlı ve keyifli bir öğrencilik hayatım oldu. Yıl
boyunca her mevsim, gidilecek yeni yerler, yapılacak yeni ve eğlenceli aktiviteler demekti. .

Bahar döneminden önce uzun bir tatilimiz olduğu için Yokohama, Kamakura ve Tokyo
yakınlarındaki diğer şehirleri de gezme fırsatım oldu. İlkbaharda ülkenin dört bir yanında açmaya
başlayan muhteşem kiraz çiçeklerinin nefes kesen güzellikliğini izlemek için parklara döküldük.
Kısa süreliğine de olsa dünyanın pembe bir örtüyle kaplanışını izlemek büyülü bir deneyimdi.

Hanami keyfinin yanı sıra, arkadaşlarımla birlikte serin bahar havasından istifade çeşitli festival
ve açık hava etkinliklerine katılma şansı buldum.
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Çok geçmeden yaz geldi ve Japonya'nın başka bir yüzünü tanıdım. Havai fişekler, festivaller ve
güneşin altında eğlenceyle dolu bir mevsim.

Sıcak hava dalgası vurduğu an, deniz esintisinin tadını çıkarmak için sahillere koştuk. Yüzme
sezonu henüz açılmamış olmasına rağmen plajlar yüzen ve sörf yapan insanlarla doluydu.
Japonya'da sörfün popüler olduğunu öğrendim.

Kutlamaların zirve yaptığı festival sezonunda birbirinden değişik törenlerin, lezzetli sokak
yemeklerinin, müziğin, dansın ve havai fişeklerin tadını çıkardık. Büyük Hanabi Festivalinde
binlerce insanla bir araya gelip, gökyüzünü aydınlatan havai fişeklerin göz kamaştırıcı gösterisini
hayranlık içinde izledik.

Bu program boyunca çok değerli insanlarla tanıştım, çok değerli anılar edindim. yardımını
esirgemeyen herkese minnetimi belirtmek istiyorum.

Öncelikle değişim programının başından sonuna kadar hiçbir konuda ilgi ve yardımlarını
esirgemeden bizlere yol gösteren Hagiwara hocama sonsuz teşekkürlerimi sunarım. Her ay
yoğun programından zaman ayırıp bana rehberlik eden danışman hocam Moriyama Shin’e de
minnettarım.

Ayrıca Uluslararası Ofis'teki herkese, özellikle de değişim öğrencilerden sorumlu Ohno hanıma
tüm yardımları için teşekkür ederim. Sizlerin yardımları olmadan, buradaki ilk birkaç haftamızı
bile atlatabileceğimizi sanmıyorum.

Son olarak, geçtiğimiz yıl boyunca zorluklarımı ve sevinçlerimi paylaştığım, bu programı
hayatımın en güzel deneyimlerinden biri haline getiren arkadaşlarıma teşekkür etmek istiyorum.
Başarıyla geride bıraktığımız dönem için hepinizi tebrik ediyor, gelecekte de en parlak günlerin
sizin olmasını diliyorum.
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